
 
 

DANA: 19.08.2015. godine 

 

Predmet: Informacija  

 

 
U skadu sa članom 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik RS“ br.124/2012 i 
14/2015)  naručilac JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica objavljuje informaciju o podnetom 
pitanju u postupku javne nabavke male vrednosti radova broj 45/1-44-2015, Molersko farbarski i 
keramičarski radovi. 
 

Naručilac je dana 18.08.2015. godine primio pitanje zavedeno pod brojem 45/10-54-2015 od 
zainteresovanog lica koje glasi: 

 

 
 

Naručilac je dana 19.08.2015. godine poslao odgovor zaveden pod brojem 45/10-55-2015 
zainteresovanom licu koji glasi: 
 
Obilazak predmetnih prostorija moguć je 19.08.2015. godine u 11,00h na UPOV-u Subotica, 
Aleksandovo Salaši; Subotica. Osobe  zadužene za kontakt u vezi obilaska objekata  od strane 
naručioca su  Petar Pižurica email: pizurica@vodovodsu.rs   mobil: 0648356068 ili Jurca Jožef 
dipl.inž.građ. 0648356120  email: jurca@vodovodsu.rs 

 

 
 
 


